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VEF ansöker om upptagande till handel av 
hållbarhetsobligationer vid Nasdaq Stockholm samt 
publicerar prospekt

VEF AB (publ) (”VEF”) meddelade den 24 november 2023 att VEF emitterat hållbarhetsobligationer av serie 
2023/2026 till ett belopp om 500 miljoner SEK (”Hållbarhetsobligationerna”).

Som ett nästa steg har VEF ansökt om upptagande till handel av Hållbarhetsobligationerna på Nasdaq 

Stockholms lista för hållbara obligationer och första dag för handel beräknas vara den 31 januari 2024. Med 

anledning av noteringen har VEF upprättat ett prospekt som har godkänts av Finansinspektionen.

VEF är fortsatt dedikerade till att investera i bolag som bidrar till tillgängligheten av finansiella tjänster i 

tillväxtmarknader. Nettolikviden från Hållbarhetsobligationerna kommer att användas för att investera i bolag 

som fokuserar på finansiell inkludering och finansiellt välmående hos konsumenter och MSMEs samt att 

förbättra tillgången till förnybara energikällor i tillväxtmarknader.

Helena Caan Mattsson, Hållbarhetschef, kommenterar:

”I den globala kampen för hållbar utveckling blir korrelationen mellan ett bolags investeringscase och typen av 

problem de löser allt tydligare. Bolag som adresserar problem som finansiell exkludering och orättvisa eller 

stöttar den gröna transitionen både bidrar till samhället de verkar i och har en attraktiv tillväxtpotential från ett 

investeringsperspektiv.”

I stora delar av tillväxtvärlden är finansiella tjänster för konsumenter och MSMEs antingen otillgängliga, dåligt 

utformade och/eller diskriminerande dyra. Sedan start har VEF investerat i fintechbolag i tillväxtmarknader som 

adresserar dessa problem och som bidrar till ekonomisk- och samhällsutveckling i deras marknader.

Om Hållbarhetsobligationerna

Prospektet finns tillgängligt på VEFs webbplats  och Finansinspektionens webbplats .www.vef.vc www.fi.se

VEF emitterade sina första hållbarhetsobligationer om 500 miljoner SEK i april 2022. De nya 

Hållbarhetsobligationerna är i praktiken en refinansiering av dessa. I april 2023 meddelade VEF att man hade 

allokerat hela likviden från obligationerna till portföljbolagen Konfío, Solfacil, Rupeek och Mahaana. VEFs första 

Allokeringsrapport samt Hållbarhetsramverket finns tillgängliga på VEFs hemsida .www.vef.vc

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kim Ståhl, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

Helena Caan Mattsson, Hållbarhetschef, +46 (0) 8-545 015 58

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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